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

FIAT

Auto-Schwab☎ 0711 - 3424 7363
kauft auch ihr gepflegtes Fahrzeug!

Reisemobilankauf☎0711-90658170

MINI

Kaufe bar alle Autos auch Unfall und
defekte. Tgl. unter☎ 0711/50446844

WOHNMOBILE

Kaufgesuche 
Renault

Heilix Blechle!

Auto & Motor im

www.stuttgarter-wochenblatt.de und 
als kostenloses ePaper im App-store

Reinklicken unter:

Kaufgesuche 
Mercedes

ANKAUFGEPFLEGTERFAHRZEUGE !
Old-/New-/Youngtimer - CABRIOS -
Reise-/Wohnmobile - Sportwagen -
Scheunenfunde-HeiligsBlechle-gerne
auchSammlungen☎0711-34247363
info@auto-schwab-fellbach.de

Barankauf Alle Fahrzeuge auch
Unfall / defekte. Immer ereichbar
☎ 0711 - 46 922 796 KFZ-Händler

CABRIO-ANKAUF☎0711-30547911

ADH-Bar-Ankaufservice,
Z 0 71 41/92 06 06, Kfz.-Hdl.

Polo GTI, 2017, 36 000 km, Automa-
tik, Topausstattung e 17 490.–, mtl.
Rate 259.-e ohne Anzahlung.
Passat Variant, Highline, Automatik,
Topausstattung, 12 990.- mtl. Rate
229.- ohne Anz.
Auto-Hinner GmbH, 71634 Ludwigs-
burg, Teinacher Str. 13, Tel. (01 71)
6 84 06 89, www.auto-hinner.de

WIR KAUFEN IHR AUTO!

0 71 46 / 2 85 68 22

Kaufgesuche฀
Cabrio

AUTO & MOTOR 1.7.2023
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Hier passiert’s:
im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158฀
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Berufstätiges Architektenpaar
sucht 3-Zi.-Whg. mit großem Bal-
kon in Stuttgart (zentral). Gerne
Altbau/oberstes OG. Ab 75 qm,
WM:ca. 1500€, Tel:015121461515.

Online-ID: 4001092

***MIT GROßEM GRUNDSTÜCK***

S-Möhringen, sanierungsbedürftiges
2-Familienhaus mit 8 Zimmer und ca.
140 m²Wfl., 6,16 Ar, Schuppen, Garage,
B 439,66 kWh, Gas, H, Bj.1908, zentrale
Wohnlage, sofort frei e 850.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8676798

Wir, David (26), Anke (22) und
Lars (25) suchen ab sofort eine
Wohnung für ein langfristiges
Mietverhältnis in Stuttgart und
Umgebung. Wir studieren alle im
Master und arbeiten zusätzlich.
Gerne bringen wir uns bei Arbei-
ten in Haus oder Garten ein.
Nichtraucher ohne Haustiere.
Wir freuen uns über Ihren Anruf
unter +4915786085431 oder eine
E-Mail an:
wohnung@brenner-images.de

Online-ID: 7007825

***ABREIßEN ODER SANIEREN***

S-Weilimdorf, sanierungsbedürftiges
1-2-Familienhaus mit ca. 186 m² Wfl.,
8,5 Zimmer, 6,95 Ar, sonnige Hanglage
mit Aussicht, Garage, B 218,66 kWh, G,
Öl, Bj. 1938, sofort frei e 980.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8694401

Nettes Paar (33 u. 31 J., Beamtin
hD u. Arzt, NR, ruhig) sucht Woh-
nung in S-Mitte/Ost/West/Süd,
mind. 80 qm mit 4 Zi., mit
Balkon/Garten bis 1500€, ab Ok-
tober. Kontakt:
suchewohnungins@web.de

Online-ID: 7007866

FREUNDLICH und KOMPETENT

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

VERMIETUNGEN

Häuser

2-Zi.-Wohnung

Büros

Familie sucht Haus am Killesberg
(Kauf EFH/DHH) 0173-5725543

Ostfildern - ScharnhausenOstfildern - Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHDetails: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,
Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Bezugsfertig vsl. ab April 2024
Energieausweis wird erstellt

Hohenzollernstraße 12-14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141 16757-251

Online-ID: 7752109Online-ID: 7752123

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
 

Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!mögl.!
MFH Filderstadt-Bonlanden

– Baubeginn erfolgt –
4,5 Zi., ca. 96 m2 Wfl. 
inkl.Terasse € 509.900,-

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

ögl
Tel.: 07023/7 49 20 
www.pbi-bissingen.de

Zuverlässiges Paar (42+51, NR,
keine HT, Informatiker u. städt.
Angestellte in unbefr. Festanstel-
lung) sucht 4-Zi-Whg. in S o.
Umgebung. Gern EBK, Balkon/
Terr., Garage, ÖV-Nähe. E-Mail:
whng-s@gmx.de ✉ unter ZZ
713918 an SWMN GmbH, Post-
fach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Online-ID: 7007872

Familienunternehmen kauftFamilienunternehmen kauft

Schwäbische BauWerk GmbHKommen Sie gerne unverbindlich
auf uns zu.

Wir freuen uns auf Sie.

Gerne auch renovierungsbedürftig
oder problembehaftet.

Auch Maklerangebote erwünscht.

Leuschnerstraße 40
70176 Stuttgart
Tel 0711 - 93 35 18 8
Fax 0711 - 93 35 18 7
info@schwaebische-bauwerk.de
www.schwaebische-bauwerk.de

Anbieter-ID: 30780

Suche Eigentumswhg. von priv., gerne
auch renov.-bed., T.: 0711-34208160

Mehrfamilienhäuser

Stuttgart: In grüner Oase!

Modernes EFH in grüner Oase von
Stuttgart! Sonnige, ruhige Randlage!
6 Zimmer, 152 m² Wfl., 280 m² Grdstk.,
herrlicher Südgarten. GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 894.660
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8550173

1–2-Familienhäuser

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

*PERFEKTES FAMILIENQUARTIER*

S-Fasanenhof, familienfreundliches
2-3-Familienhausmit sonnigemGarten-
grundstück und 9 Zimmer, 220 m² Wfl.,
5,22 Ar, Garage, B 181,03 kWh, F, Gas,
Bj. 1962, sofort beziehbar e 895.000
Eurich Immobilien Tel. 0711/711035

Online-ID: 8604612

72364 Obernheim, Hausverkauf,
Ortsrandlage, sonnig, für Familien,
behindertengerecht, großer Garten
mit Infrastruktur, Ärzte, Apoth., Le-
bensmittelgeschäft, Schule, Kiga,
Schwimmbad Tel. 07436/901818 ab
19 Uhr. Preis VHB.

Zweifamilienhaus auf der Reutlinger
Alb, Bj 1984, gepflegt 350 m², davon
100 m² ELW im DG, mas. Bauweise,
Pelletsheizung 2013, Energieff. C 100/
KWh, Grundst. 952 m² kompl. einge-
zäunt. VK € 780.000, davon € 126.000
zinsfreies Darlehen zahlbar in Raten à
700 € mtl. Telefon 07387-9859333

3-Zi.-Wohnung

Bürofläche in zentrale Lage in ei-
nem kreativen Umfeld,helle Räu-
me, 24/7 Zugang, Reinigung,
33,50 m² (inkl. Meetingraum, Kü-
che, Toiletten), KM 740€. Ab so-
fort mietbar, Tel.: 015756524078

Online-ID: 7007485

Stuttgarter-Ballett-Pärchen
sucht 3-Zimmer-Wohnung; Wfl.
ab 80 qm, Preis bis 1200 Euro; in
S-Süd, -West, -Nord; mit Balkon
o. Terrasse o. Garten; keine
Haustiere, Nichtraucher
Tel.: 0173/5104966

Online-ID: 7007728

freundliche u. zuverlässige Bau-
ingenieurin 28J., sucht 1-2 Z.
Wohnung, bis 600 KM mit gute
ÖPNV Anbindung, im Bereich
Feuerbach/Degerloch/Botnan-
g/ Bad Cannstatt/Vaihingen,
Festangestellt, keine
Kinder/Haustiere, Nichtrauche-
rin. Mobil: 015259337134

Online-ID: 7007841

LB, 2 Zi.-Whg., DG, 37 m², Bj. ´90,
neue EBK, HMS, KM 540.- e + Stellpl.
40.- e + NK + Kaution, keine HT.
Telefon 0163-1754810

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

WIRSUCHENHOTELSKauf/Pacht
N.T. Immobilien Tsirogiannis
☎0711/18567339,0172/7415070

www.nt-immobilien.com
Königstr.26, 70173 Stuttgart

GEWERBLICHE

VERMIETUNGEN

Immobilien allgemein

Nähe S-Bahn Krtl, 3-ZW, 72 qm,
EBK, Bad, ZH, Terr., an gartenlie-
bende Fam., zu verm. ✉ unter ZZ
713878 an SWMN GmbH, Postfach 10
44 27, 70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

MIETGESUCHE

ETW

KAUFGESUCHE

Freundliche Familie mit 2 kl. Kids
und 2 ruhigen, kl. Hunden sucht Haus
oder Wohnung in Leinf., Vaih., Möhrin-
genmit Garten. Liberty-2015@web.de

Suche neues Zuhause
Nach 12 Jahren in Schweden bin
ich nun zurück um näher an der
Heimat und Familie zu sein.
Ich suche eine 2-3 Zimmer Alt-
bauwohnung ab 55m² bis 1000€
KM, mit Balkon in Stuttgart - Ost
oder Bad Cannstatt. Ich bin 37
Jahre, unkompliziert, umgäng-
lich und arbeite als freischaffen-
der Softwareentwickler. Ich freue
mich von Ihnen zu hören!
☎ 015140394909

Online-ID: 7007709

GRUNDSTÜCKE KAUFGESUCHE

Historisches Forsthaus im
Südschwarzwald mit Alpenblick
auf 900 m, für Naturfreunde, Jä-
ger, Gartenliebhaber, dauerhaft
zu vermieten. Ca. 150 m2 Wfl,
Haus kernsaniert, großes Grund-
stück, Breitband, Jagd möglich.
Ausführliche Infos, viele Fotos
und Kontaktdaten unter
www.forsthaus-strittberg.de

Online-ID: 7007716

Handwerker/Barzahler kauft
Wohnung/Haus 0151-61111392

Junges Paar sucht Mietwoh-
nung; Stuttgart West/Süd/Mitte;
2-3 Zimmer; min. 50 qm; max.
1500€ warm; ab 01.09.2023
laurenz.borgmann@yahoo.de
+49 157 57145997

Online-ID: 7007857

Büro/PraxenNeubau in 70599 Stuttgart

Pfisterer Scheck Immobilien GmbHIm Rohbau - Büro/Praxen
Erdgeschoss
Büro/Praxis 200,10 m² 970.000,-
Büro/Praxis 129,92 m² 630.000,-
Büro/Praxis 70,18 m² 340.000,-

Im Rohbau - Wohnungen
Erdgeschoss
3,5 Zi. Garten 99,52 m² 685.000,-
1. Obergeschoss
3,5 Zi. Balkon 85,53 m² 590.000,-
3,5 Zi. Balkon 99,52 m² 685.000,-

Am Wammesknopf 1
70439 Stuttgart
Tel 0711 69966770
info@pfisterer-scheck.de
www.pfisterer-scheck.de

Online-ID: 8310582Online-ID: 8308614

Steinheim: TOP Aussichtslage!

Steinheim: Sehr großzügiges EFH in
sonniger Rand- und Aussichtslage!
6 große Zimmer, 198 m² Wfl., 531 m²
Grdstk., GEG2023/LWWP. Doppelgara-
ge mgl., Schlüsselfertig: e 1.110.230
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 7930468

2-Zi.-Wohnung 69m² 70469 Feu-
erbach, Hohewarte, gehobene
Wohngegend, EG, Wärmepumpe,
Klimaanlage, gr. Balkon, an NR,
keine HT, mit Stellplatz KM €900
zzgl. NK, an JN2TM34c@aol.com

Online-ID: 7007740

3-Zi.-Wohnung

Einfamilienhaus
mit großem Garten
7 Zimmer, 153qm Wfl., 832 qm
Grund. Bj. 1963, Garage. in Göp-
pingen-Bartenbach. Von privat,
ohne prov. Tel.: 0176/10524530

Kleine Familie sucht 5-Zi-Whg.,
Wfl. ab 120 qm. Gesuchte Lage:
Stuttgart-Sillenbuch und nähe-
re Umgebung. Ein langfristiges
Zuhause bevorzugt mit Terrasse
/ Garten, alternativ mit großem
Balkon. Zuverlässige Familie (32
& 33 Jahre mit Tochter 1.5 Jahre),
keine Haustiere, beide Nichtrau-
cher mit Festanstellung (Dr.-Ing.
in Führungsposition und promo-
vierte Volkswirtin). Wir freuen uns
sehr von Ihnen zu hören.
Tel.: +4917661052568,
Mail: thibaut.reuschle@orange.fr

Online-ID: 7007808

Biete sehr schöne 3-Zi.Whg, 71 m²,
im Raum Stgt., teilmöbl., mit eigenem
Eingang und Keller, nur einem
deutschsprechenden Ehepaar, mittleren
Alters, evtl. Frührentner, mietkosten-
frei, nur gegen Haushaltshilfe Mo.-Fr.
ca. 2 Std. für 1 Personen Haushalt,
bitte nur mit Telefonangabe
✉ unter ZZ205992 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart oder
chiffre@swm-network.de

Gewerbeobjekte 
Kaufgesuche

Allgäu 1,5 Zi. DGW 42 m² im
2.OG bei Sonthofen. 15 Min. nach
Oberstdorf, 2 Min. zum Badesee.
Mit Stellplatz,
Energiepass,
Gasheizung.

Nicht renoviert.
Von privat,

239000.- Euro;
Tel. 08322 2535

Zimmer

HÄUSER KAUFGESUCHE

Schöne 3,5 Zimmerwohnung ca. 88
m² mit Garage, Hausmeister-Betreu-
ung etc. in Stuttgart Degerloch von
privat an Kapitalanleger weit unter
Schätzpreis zu verkaufen. Fest ver-
mietet für weitere 5 Jahre für monat-
lich kalt 1200 Euro. Interessiert? Ru-
fen Sie mich bitte an:☎0172 9369903

*WOHNJUWEL IN BAD CANNSTATT*

S-Bad Cannstatt, interessante 3-4-Zi.-
EG-Wohnung mit Balkon, Terrasse und
eigenem Garten, ca. 100 m² Wfl.+16 m²
Hobbyraum, Garage, B231,4 kWh, Öl,G
Bj. 1975, gute Lage, vermietet e 450.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8742400

3-Zi.-Wohnung

ETW 

VERKÄUFE

*PERFEKTES FAMILIENQUARTIER*

S-Fasanenhof, familienfreundliches
2-3-Familienhausmit sonnigemGarten-
grundstück und 9 Zimmer, 220 m² Wfl.,
5,22 Ar, Garage, B 181,03 kWh, F, Gas,
Bj. 1962, sofort beziehbar e 895.000
Eurich Immobilien Tel. 0711/711035

Online-ID: 8604612

*WOHNJUWEL IN BAD CANNSTATT*

S-Bad Cannstatt, interessante 3-4-Zi.-
EG-Wohnung mit Balkon, Terrasse und
eigenem Garten, ca. 100 m² Wfl.+16 m²
Hobbyraum, Garage, B231,4 kWh, Öl,G
Bj. 1975, gute Lage, vermietet e 450.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 8742400

Zukunft bauen

Siedlungswerk GmbHWir kaufen Baugrundstücke – auch im
Umlegungsverfahren – Abrissareale und
Industriebrachen. Für Eigenheime,
Wohnungen und komplexe Quartiersent-
wicklung.
Siedlungswerk – Ihr sicherer Partner.

Heusteigstraße 27/29
70180 Stuttgart
Tel +49 711 2381-223
grundstuecke@siedlungswerk.de
www.siedlungswerk.de

Anbieter-ID: 78158

Eine Rarität in Winterbach!

"Verwirklichen Sie hier Ihren Wohn-
traum!" Großzügiges EFH in Winter-
bach, 7 Zimmer, 200 m² Wfl., 542 m²
Grdstk., Doppelg. mögl., GEG2023/LW-
WP. Schlüsselfertig: e 1.152.076
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 8735597

 augrundstücke/Abbruchhäuser

 auträgerBkauftBgegenBHöchstgebot.
NotarielleBAbwicklungBsofort!

ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
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Baugrundstücke/ 

Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

NotarielleBAbwicklungBsofort!
ZahlungBinnerh.BvonB2BWochenBmögl.!

Tel.:B07023B/B7B49B20
 ZahlungBi nBmögl.!

BBBBBBBBBBBTel.:B07023B/B7B49B20
www.pbi-bissingen.de

 

Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Bmögl.!Bmögl.!Baugrundstücke/ Abbruchhäuser

Bauträger kauft gegen Höchstgebot. 
Notarielle Abwicklung sofort! 

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!

Tel.: 07023/74920 
www.pbi-bissingen.de

Architektenpaar, verheiratet, in
langjähriger leitender Festan-
stellung&selbständig sucht ruhi-
ge 3-4 Zi-Whg am Rande S-West
mit Aussicht, Balkon/Garten,
80-110m², bis 1.600€, langfristi-
ges Mietverhältnis.
Wir freuen uns auf das was
kommt:
Mail: marco.lewald@gmail.com
☎ 01632606191

Online-ID: 7007833

HÄUSER VERKÄUFE

360° Grad

Leidenschaftlich lokal.

Von hier für hier.

Prospektwerbung

Erfolgreicher im

www.stuttgarter-wochenblatt.de und 
als kostenloses ePaper im App-store

Reinklicken unter:

IMMOBILIEN & WOHNEN1.7.2023
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2-Zi.-WohnungZuverlässige Familie (Porsche
-MA, Lufthansa-MA und zwei lie-
be Buben, 6 & 9 Jahre) sucht we-
gen Eigenbedarfs eine schöne
Whg. ab 4 Zimmer und 100 qm
bis ca. 2.000 € WM in Botnang
und West. Nichtraucher, keine
Haustiere. Tel. 0157/50995984

Online-ID: 7007816

5-Zi.-Wohnung

Nette Ballett-Lehrerin sucht nette
2-Zi.-Whg. imGrünen, gerne Altbau DG
und in Stuttgart. Zuschriften bitte mit
Tel.-Nr. ✉ unter ZZ205989 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

1-Zi.-Wohnung

Ich, m. / led. 27 Jahre, suche in
Stuttgart - östliche Stadtteile 1-1,5
ZW mit EBK, Bad/Du, ZH wenn mgl.
Stpl.☎ 0177. 5015194

Suchen moderne Wohnung in
Stuttgart: Paar, 34 & 46 J., NR,
keine Haust., festang. Projektma-
nager bei Porsche & selbstst. in
Fitnessbranche, Anbindung an
S-/U-Bahn, Neub./saniert, mind.
85 m², mind. 3 Zi., Balk./Terr., bis
1.800€ warm. Tel.: 0174 2131401

Online-ID: 7007843

MIETGESUCHE

5-Zi.Whg. oder EFH/DHH/REH
für promov. Teamleiter Automobil
und Soz.päd. mit 3 Kindern (NR,
keine HT), direkter Gartenzu-
gang, ruhige Lage, KM<2500€,
Raum S, ES, LB, WN, Kauf mgl.
Familiennest2023@gmail.com

Online-ID: 7007814

Möbliertes 1-Zimmer-Appartement in
Vaihingengesucht. klubi73@yahoo.de

STELLENANGEBOTE

Das Neuste aus der 
Nachbarschaft.

Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Reinigungskräfte

Security/Hauswirtschaftler
m/w/d

für Eros Center LB, ab sofort
buchhaltung@sefer-automaten.de
☎07144/8063399Mo.-Fr.9bis18Uhr

Reinigungskraft fürHotelzimmer
(m/w/d) auf 520,-€-Basis ab sofort

nachStuttgart-Ost gesucht.
☎0174 -1444177

Suche zuverlässige, pünktliche Hil-
fe zur Pflege unserer Wohnung in
Stuttgart-Hoffeld, für 3 Std. wöchentl.
bitte nur deutschsprachige Interes-
senten.☎ 0711/7653155

Gastronomie฀
und฀Handwerk

GRUNDSTÜCKSAKQUISITEUR
Innovatives Werbeunternehmen  

sucht Sie als freiberuflicher  
Vertragsmanager im Außendienst.  

Sie führen selbstständig Mietvertrags-
verhandlungen. Sicheres Auftreten, 

Verhandlungsgeschick, Gewerbeschein 
und Kfz sind Voraussetzungen.  
Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  

Telefon 0711 1648080

Die Deutsche Rentenversicherung Baden-Württemberg ist einer
der größten Regionalträger der gesetzlichen Rentenversicherung
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